
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ANDORA / LAIGUEGLIA 

Via Piana del Merula, 3/1 - 17051 ANDORA (SV) - Tel/Fax 0182 87361-87081 - C.F. 
90051570092 

E-MAIL : svic80500t@istruzione.it **** SITO WEB: www.icandoralaigueglia.net 
 

 

 

Circolare n. 46 
          A tutti i Docenti 

Andora, 29/03/2022        Sito web scuola 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Interne d’Istituto personale Docente – Provvisorie 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 

 VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 
2022/2025, sottoscritto in data 27/01/2022; 
 VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 
l’A.S. 2022/2023;  
ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute dal personale docente; 
 VALUTATI i titoli debitamente documentati;  
 

DECRETA 
 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, in data odierna, venerdì 25 
marzo 2022, la pubblicazione delle Graduatorie interne d’Istituto del personale Docente con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare presso l’Istituto valevoli per l’Anno 
Scolastico 2021/2022. 
 Avverso le suddette graduatorie è ammessa, ex art. 17 comma 1 del CCNI Mobilità triennio 
2022/2025, la presentazione di motivato reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico entro 10 
giorni dalla pubblicazione, da far pervenire, ESCLUSIVAMENTE con la modulistica allegata alla 
presente ciroclare, via email all’indirizzo svic80500t@istruzione.it I reclami saranno esaminati 
entro i successivi 10 giorni con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati. Trascorso tale termine, l’atto diventerà definitivo. 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Dott. Michele FORMICA 
 
         Firma autografa sostituita 

Ai sensi del D.L.G.S 39/93 
 
 

http://www.icandoralaigueglia.net/
http://www.icandoralaigueglia.net/

